



رئیس اتاق کرمان:

افزایش همکاری‌های اقتصادی کرمان و مجارستان

۲

نگرانی دامداران از بالا رفتن قیمت علوفه در استان

قیمت گاه از کوه بالا رفت



۲

سکوت تلخ شورای رقابت حاشیه‌روی بازمیاد!

شورای رقابت صفحه ۱۳ را که تا پیش از این ذوق زده از برگشت به قیمت گذاری خود بود و از عملکرد خود دفاع می کرد، این روزها با صدور دستورالعمل جدید برای افزایش قیمت خودرو و انتقاداتی که به همراه داشت ترجیح بر سکوت داده و هیچ واکنش و پاسخی نسبت به اذهان عمومی در رابطه با چرایی این تصمیم نداشته است. به گزارش ایسنا، حدود یک هفته پیش و بعد از مدتها بحثی که در رابطه با قیمت گذاری خودرو وجود داشت، سرانجام شورای رقابت طی جلسه خود تصمیم به افزایش قیمت محصولات شرکت های سایپا و ایران خودرو به عبارتی محصولات پرتیرا گرفت.

انتصاب عضو جدید هیات مدیره شرکت مس

۳

گام‌های مدیریت امور معدن گل گهر در افزایش راندمان تولید

مدیر امور معدن شرکت گل گهر در خصوص استفاده از Stemming Truck در عملیات گل گذاری چال‌ها گفت: با توجه به اهمیت بالای کیفیت و سرعت گل گذاری چال‌های خرج گذاری شده در راندمان عملیات آتشیاری و کاهش مخاطرات حاصل از پرتاب سنگ، تعیین و بکارگیری یک دستگاه استمینگ تراک بومی در معدن شماره یک گل گهر از طریق مدیریت امور معدن انجام شد.

به دانش پزشکان مان برای تولید واکسن نجات بخش اعتماد داریم

جانشین استاندار در ستاد کرونای استان کرمان گفت: محصول مشترک ایران و کوپا در تولید واکسن کووید ۱۹ فازهای کارآزمایی اول و دوم را با موفقیت پشت سر گذاشته و قطعاً ما به دانش پزشکان مان اعتماد داریم که می‌توانند واکسن موثر و نجات بخش برای جامعه تولید کنند.

تردید در موفقیت دهکده خرما

مقداد تکلوزاده، دبیر انجمن ملی خرما ایران در گفت و گو با «کاغذ وطن» اما این طرح را غیر اقتصادی می‌داند. او می‌گوید: «تراکم بسته بندی و سردخانه در یک جا اصلاً توجیه پذیر نیست و همه دوستانی که تمایل داشتند دهکده راه بیفتند بیشتر به دلیل وام با بهره مناسب بود. وقتی تورم رسمی یک کشور ۳۰ تا ۴۰ درصد باشد یکی وام ۴ تا ۶ درصدی برای هر شخصی بین ۳۰ تا ۳۵ درصد سودآوری دارد.»

واگذاری امتیاز تیم فوتبال بانوان شهرداری بم به مجتمع معدنی خان خاتون بم

فرماندار بم در این نشست گفت: هدف از انتقال این است که تیم فوتبال بانوان بم به عنوان یک برند توانسته در کشور افتخارات خوبی را به سرپرستی و مربی گری مرضیه جعفری و حمایت‌های شهرداری داشته باشد که با توجه به وضعیت مجموعه شهرداری این تیم به مجموعه اقتصادی خان خاتون واگذار شد.



۳

تعقیب کیفی سودجویان و دلان زمین در زرنند

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان زرنند با اشاره به تعقیب کیفی دلان سودجویان زمین در این شهرستان، گفت: متخلفان باید اراضی کشاورزی تغییر کاربری شده را به حالت اولیه بازگردانند و در غیر این صورت ساخت و سازهای غیر قانونی تخریب می‌شود.

حجت الاسلام اسماعیل بلوچ زاده در بازدید میدانی از وضع ساخت و سازهای غیرمجاز در روستاهای زرنند افزود: متخلفان تا چند روز آینده برای بازگرداندن اراضی به حالت اولیه اقدام کنند و در غیر این صورت ساخت و سازهای غیر مجاز آنها تخریب و به حالت اولیه بازگردانده می‌شوند. او تشدید سیاست های پیشگیرانه و نظارتی برای کاهش تخلفات و خسارات وارد شده ناشی از تصرف اراضی ملی و همچنین تغییر کاربری غیرمجاز اراضی زراعی را از اولویت های دادستانی شهرستان زرنند بر شمرده و بلوچ زاده با اشاره به نقش سودجویان در ترویج و گسترش بی رویه تغییر کاربری غیرمجاز اراضی کشاورزی در مناطق خوش آب و هوا از جمله مناطق سرمور، بادیز و ... اجرای طرح شناسایی و تعقیب کیفی دلان و افراد سودجو در این راستا خبر داد.

دادستان زرنند ضمن بررسی موارد تصرف غیرقانونی اراضی ملی و تغییر کاربری غیرمجاز بر لزوم اجرای کامل قوانین و مقررات مربوط به اراضی و توجه به تکالیف قانونی و وظایف ذاتی دستگاه های متولی در پیشگیری از هر گونه تخلف تأکید کرد.

بازداشت ۲ کارمند راهداری و یک پیمانکار در جیرفت

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان جیرفت گفت: دو نفر از کارکنان اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های جنوب استان کرمان به دلیل سوء استفاده از جایگاه شغلی خود و تبانی با یک پیمانکار در یک فقره کلاهبرداری از طریق تأیید صورت وضعیت های صوری قبل از تکمیل پروژه ها از سوی مجری طرح و نیز با اتهام مشارکت در پولشویی، دستگیر شدند. حسین سلامی در تشریح این خبر افزود: متهمان این پرونده پس از تهمین اتهام و صدور قرار وثیقه به دلیل عدم تودیع وثیقه، بازداشت شدند. او با تأکید بر این مطلب که کشف این جرائم در حوزه مفاسد اداری توسط یکی از مراجع امنیتی و با هماهنگی مقام قضایی انجام شده، بیان کرد: پرونده مربوطه در شعبه اول باز پرس و ویژه رسیدگی به

۴۹ بستری جدید و ۶ فوتی در شبانه روز گذشته

حوزه علوم پزشکی کرمان ۴۱ نفر حوزه علوم پزشکی رفسنجان، ۱۱ نفر حوزه جنوب، ۶ نفر حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم و ۴۶ نفر از حوزه دانشکده علوم پزشکی سیرجان بستری هستند و خدمات بیمارستانی به آن‌ها ارائه می‌شود. او اظهار کرد: «از ابتدای اپیدمی تاکنون ۱۹ هزار و ۷۱۹ نفر در استان، به دلیل ابتلا به کرونا بستری شده‌اند.» مدیر گروه مبارزه با بیماری‌های واگیردار دانشگاه علوم پزشکی کرمان سپس اظهار کرد: «متأسفانه در ۲۴ ساعت گذشته، ۶ نفر فوتی به دلیل ابتلا به ویروس کرونا گزارش شده که ۳ نفر مربوط به حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان، یک نفر حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت و ۲ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم است.» به گفته کارشناسان، ۳۸ بیمارستان‌های استان بستری هستند. شفیع امامی داد: «۲۳۴ نفر از بیماران بستری در

زکات فطریه روزه خود را به خیریه یاس بدهید

انجمن خیریه یاس استان کرمان آماده دریافت زکات فطریه روزه داران است. مدیرعامل انجمن خیریه حمایت از بیماران مبتلا به سرطان یاس از آمادگی این نهاد برای دریافت و توزیع زکات فطریه خیرین در استان به حمایت از بیماران مبتلا به سرطان یاس، محمد رضا بهرامی با تبریک فرا رسیدن عید سعید و آرزوی قبولی طاعات و عبادات مردم عزیز استان کرمان بیان داشت: با وجود محدودیت‌های پروتکل‌های بهداشتی مقابله با کرونا، انجمن خیریه یاس تدابیر لازم را برای جمع‌آوری زکات فطریه شهروندان انجام داده که تمرکز این نهاد استفاده از روش‌های غیر حضوری پرداخت فطریه است. مدیر عامل انجمن خیریه یاس خاطر نشان کرد: پایگاه‌های این انجمن در چهار نقطه شهر کرمان مستقر خواهند بود تا مردم مومن، خیر و نیکوکار کرمان همچون

جزئیات کامل چگونگی برگزاری امتحانات حضوری دانش آموزان

مسیر طولانی را برای رسیدن به حوزه امتحانی طی کنند، دوم آنکه تجمعات تا حد امکان کاهش یابد و این موضوع چه در هنگام ورود و خروج دانش آموزان و چه در حوزه امتحانی رعایت شود. رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزش افزود: سومین مورد مربوط به داشتن تهویه مناسب حوزه‌های امتحانی است که خوشبختانه با توجه به شرایط آب و هوایی، امکان باز بودن در و پنجره‌ها برای جابجایی هوای آزاد وجود دارد. وضعیت فرم: مبنای طراحی سوالات امتحانی

به گفته ساسی مبنای طراحی سوالات هم وضعیت قرمز است، به این صورت که بخش‌هایی از کتاب با توجه به شرایط موجود حذف شده است و از بخش‌های حذفی، سوالاتی در امتحان طراحی نمی‌شود. او با اشاره به اینکه سال گذشته هم تجربه برگزاری این آزمون‌ها را داشتیم و اسامی با کیفیت بهتری نسبت به خرداد ۹۹ کار را پیش می‌بریم، تأکید کرد: در طراحی سوالات هم طراحان شرایط موجود و پیش رفتن آموزش از طریق بستر مجازی را مورد توجه قرار دادند و این موضوع لحاظ می‌شود، بنابراین جای نگرانی برای دانش آموزان وجود ندارد. رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزش درباره زمان تعیین شده برای اعلام نتایج آزمون هم بیان کرد: ۱ تا ۲ هفته بعد از آخرین امتحان نتایج اعلام می‌شود. بر سه موضوع تأکید دارد اول آنکه مسیرهای تردد کوتاه باشد تا دانش آموزان نیاز نباشد

موافقت بانک مرکزی با تزریق ۲۱ هزار میلیارد ریال نقدینگی به بانک‌ها

در قالب توافق بازخرید با نرخ سود سقف دلان (۲۲ درصد) استفاده کنند. همچنین در هفته منتهی به ۲۰ اردیبهشت ۳۰۷ هزار میلیارد ریال اوراق بدهی دولتی متعلق به بانک مرکزی توسط کارگزاری این بانک در بازار ثانویه فروخته شد. شایان ذکر است بانک مرکزی در چارچوب مدیریت نقدینگی مورد نیاز بازار بین بانکی رالی، عملیات بازار باز را به صورت هفتگی اجرا می‌کند. موضع این بانک (خرید یا فروش قطعی یا اعتباری اوراق بدهی دولتی) بر اساس پیش‌بینی وضعیت نقدینگی در بازار بین بانکی و با هدف کاهش نوسانات نرخ بازار بین بانکی در سامانه بازار بین بانکی اعلام می‌شود. بانک‌ها و موسسات اعتباری غیربانکی می‌توانند در راستای مدیریت نقدینگی خود در بازار بین بانکی، نسبت به ارسال سفارش‌ها با وثیقه از بانک مرکزی مشروط به در اختیار داشتن اوراق بدهی دولتی

نقدینگی در بازار بین بانکی، موضع پولی بانک مرکزی در این هفته تزریق محدود نقدینگی بود. از این رو، بانک مرکزی با تزریق ۲۱۱ هزار میلیارد ریال نقدینگی در قالب توافق بازخرید با سررسید ۱۴ روزه با حداقل نرخ ۱۹.۹ درصد به بانک‌های متقاضی موافقت کرد. معاملات مربوط به این عملیات توسط کارگزاری بانک مرکزی در روز دوشنبه (۲۰ اردیبهشت ماه) انجام شد. به علاوه، در هفته منتهی به ۲۰ اردیبهشت، چهار بانک در ۱۲ نوبت از اعتبار گیری قاعده مند در مجموع به ارزش ۱۱۸.۷ هزار میلیارد ریال استفاده کردند. همچنین در این دوره، مبلغ ۶۸.۲ هزار میلیارد ریال از ریویو انجام شده در قالب اعتبار گیری قاعده مند سررسید شد. بانک‌ها و موسسات اعتباری غیربانکی می‌توانند در روزهای شنبه تا چهارشنبه از اعتبار گیری قاعده مند (دریافت اعتبار با وثیقه از بانک مرکزی) مشروط به در اختیار داشتن اوراق بدهی دولتی

مدت‌دار اوراق بدهی دولتی در عملیات بازار باز، هفت بانک در مهلت تعیین شده سفارش فروش اوراق بدهی دولتی در قالب توافق بازخرید (ریویو) را در مجموع به ارزش ۹۹.۲ هزار میلیارد ریال از طریق سامانه بازار بین بانکی به بانک مرکزی ارسال کردند. مبنی بر برگزاری حراج خرید بانک مرکزی با تزریق ۲۱ هزار میلیارد ریال نقدینگی در قالب توافق بازخرید با سررسید ۱۴ روزه با حداقل نرخ ۱۹.۹ درصد به بانک‌های متقاضی موافقت کرد. به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، پیرو اطلاعیه روز چهارشنبه (۱۵ اردیبهشت ماه ۱۴۰۰) مبنی بر برگزاری حراج خرید



رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزش و پرورش جزئیات و چگونگی برگزاری امتحانات حضوری دانش آموزان را تشریح کرد. خسرو ساسی درباره ابهامات مطرح شده در چگونگی برگزاری امتحانات نهایی دانش آموزان پایه نهم و دوازدهم اظهار کرد: دستورالعمل حذفیات و بارم بندی سوالات برای آزمون‌های پایان سال از طریق سایت سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی برای دانش آموزان و معلمان قابل مشاهده است. او در تشریح طراحی سوالات آزمون نهایی پایه نهم به طور استثنایی گفت: برای مثال استان البرز



مدت‌دار اوراق بدهی دولتی در عملیات بازار باز، هفت بانک در مهلت تعیین شده سفارش فروش اوراق بدهی دولتی در قالب توافق بازخرید (ریویو) را در مجموع به ارزش ۹۹.۲ هزار میلیارد ریال از طریق سامانه بازار بین بانکی به بانک مرکزی ارسال کردند. مبنی بر برگزاری حراج خرید

